

## خبر

روابط‌عمومی فرمانداری شهرستان اهواز :

**کنسرت اخیر بخاطر عدم رعایت**

**پروتکل های بهداشتی و اعتراض**

**رانندگان به ترافیک شدید لغو شد**

روابط‌عمومی فرمانداری شهرستان اهواز روز پنجشنبه ۳۰ تیرماه در خصوص برگزاری کنسرت در اهواز و همچنین لغو کنسرت یکی ازخوانندگان کشور در سینما هلال، توضیحاتی ارائه نمود.

به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، روابط عمومی فرمانداری شهرستان اهواز در این بیانیه ادامه داد : به علت تجمع و ترافیک شدید دردرب ورودی سینما هلال در ساعات اجرای کنسرت و به دنبال آن اعتراض رانندگان و شهروندان، پلیس راهنمایی و رانندگی خواستارتصمیم گیری در این خصوص شد. همچنین عدم رعایت پروتکل های بهداشتی کرونا در اجرای کنسرت از دیگر موضوعاتی بود که انجام نمی شد و دانشگاه علوم پزشکی نیزمکانیاتی در این خصوص داشتند. لذا با توجه به موارد ذکر شده، در صورتی که اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان مکان دیگری در اهواز را با دارا بودن شرایطلازم برای برگزاری کنسرت انتخاب کند، با اجرای کنسرت موافقت می شود.

در ادامه این اطلاعیه آمده است: شورای تامین شهرستان اهواز به دلایل مذکور با برگزاری کنسرت در تاریخ ۳۰ و ۳۱ تیرماه در سینماهلال موافقت نکرده و در خصوص برگزاری دیگر کنسرت ها تصمیم گیری می کند.

در پی گرمای شدید ؛

### بیمارستان‌های خوزستان در آماده‌باش هستند

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از مراجعه ۷۹ خوزستانی به بیمارستان‌ها در پی بروز گرمازدگی خبر داد.

دکتر حبیب حبی‌بر با اشاره به گرمای شدید در خوزستان اظهار کرد: در پی پیش‌بینی وقوع دماهای بالای ۵۰ درجه در برخی نقاط خوزستان، تمام مراکز درمانی در حالت آماده‌باش قرار گرفته‌اند.

وی افزود: ۷۹ نفر در پی گرم‌زدگی به بیمارستان‌های تابعه دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز مراجعه و به صورت سریایی خدمات درمانی را دریافت کردند.

علیه ۲۰ نفر ؛

### کیفرخواست پرونده حادثه متروپل آبادان صادر شد

کیفرخواست پرونده حادثه متروپل آبادان صادر و به زودی جهت ادامه رسیدگی به محاکم کیفری ۲ اهواز ارسال خواهد شد.

در پی تاکیدت رئیس قوه قضائیه برای رسیدگی دقیق و سریع به حادثه متروپل آبادان و با پیگیری مستمر دادستان کل کشور، کیفرخواست پرونده حادثه متروپل آبادان علیه ۲۰ نفر صادر شد.

بر اساس این گزارش با توجه به اهمیت موضوع و با توجه به گستردگی ابعاد حادثه، این پرونده به صورت دقیق در شعبه ویژه بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب اهواز مورد ارزیابی و کارشناسی‌های تخصصی قرار گرفته و بر این اساس کیفرخواست صادر گردیده است.

در این پرونده تعداد ۲۱ نفر مقصر حادثه شناخته شده‌اند که علیه ۲۰ نفر افراد موثر کیفرخواست صادر شده است.

در بخشی از کیفرخواست صادر شده با توجه به فوت مالک ساختمان و بر طبق تبصره ۱ ماده ۸۵ قانون آئین دادرسی کیفری درخواست پرداخت دیه به نسبت تقصیر از دادگاه محترم درخواست گردیده است.

تمامی متهمین این پرونده در حال حاضر با قرار تامین مناسب در بازداشت به سر می‌برند.

فروریختن ساختمان متروپل حادثه‌ای بود که ظهر روز دوشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۱ در خیابان امیرکبیر (امیری) واقع در مرکز بدان رخ داد و تعدادی از هموطنان در این حادثه جان خود را از دست دادند.بلافاصله پس از این حادثه حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای دستورات ویژه‌ای را در مورد بررسی ابعاد این حادثه و رسیدگی فوری صادر کرد.

همچنین دادستان کل کشور به جهت اهمیت موضوع ضمن دستور به دادستان مرکز استان به منظور تسریع در رسیدگی و نظارت بر پرونده، نمایندگان ویژه‌ای را از دادستانی کل کشور مامور به انجام تحقیقات و تهیه گزارش جامع از تمامی جوانب این حادثه کرد که گزارش این حادثه در ۳۰ صفحه تهیه و در اختیار رئیس دستگاه قضایی قرار گرفت.

هواشناسی خوزستان :

### موج جدید گرما و گرد و خاک در راه است

اداره کل هواشناسی خوزستان نسبت به وقوع دماهای بالای ۴۹ درجه، وزش باد و گرد و خاک ۲ هشدار سطح نارنجی و زرد صادر کرد.

به گزارش اداره کل هواشناسی خوزستان در هشدار سطح نارنجی آمده است: وقوع دماهای ۴۹ درجه و بالاتر طی روز شنبه در مناطق جنوبی،غربی،مرکزی و شمالی استان مورد انتظار است.در اطلاعیه هشدار سطح زرد مبنی بر تغییرات فشار هوا و افزایش سرعت وزش باد اثر مخاطره وزش باد متوسط تا شدید و احتمال وقوع گرد و خاک طی ساعاتی از بعد از ظهر ها پیش بینی شده است. بر اساس این اطلاعیه این وضعیت از روز جمعه در مناطق غربی، شمال غربی و بخش هایی از مرکز و در روزهای شنبه و یکشنبه غربی، جنوب غربی، شمال غربی، جنوبی و مرکزی قابل انتظار است. مدیر کل هواشناسی خوزستان گفت: جریانات جنوبی و مرطوب تا اواسط روز شنبه سبب افزایش رطوبت و گاهی مه رقیق صبحگاهی به ویژه در نوار ساحلی، مناطق جنوبی، مرکزی و غربی استان خواهد شد.

محمد سبزه زاری بیان کرد: با توجه به ضرایب بالای ناپایداری احتمال وقوع رگبارهای پراکنده و رعد و برق، تندیادهای لحظه ای (به ویژه ارتفاعات استان) و برخاستن گرد و خاک همرفتی (در مناطق جنوبی و مرکزی) وجود دارد.

## رخداد

امام جمعه اهواز:

# حمایت از بازنشستگان مهم و ضروری است

بازنشستگان مهم و ضروری است.

موسوی فرد با اشاره به روز خانواده در هفته آتی بیان کرد: خانواده سلول تشکیل دهند جامعه است و از ابتدای خلقت نطفه اولیه هر سعادت و شقاوتی و هر حرکتی چه رحمانی و چه شیطانی در خانواده بسته شده است هر چند اجتماع نیز در آن اثر دارد اما اگر تربیت در خانواده آنگونه که باید باشد به موفقیت می‌رسد.

وی افزود: اگر جوانی به سمت و سوی اعتیاد، سرقت و بزهکاری می‌رود بدون شک ریشه در خانواده دارد.

وی با اشاره به روز پنجم‌مرداد ماه سال روز اقامه اولین نماز جمعه در کشور به دستور امام خمینی (ره) بیان کرد: شبکه ارتباطی و تعاملی نهاد امام جمعه یکی از مولفه های قدرت و نظام اسلامی است. پایه و اساس در همه کشورها فرهنگ است که یکی از رسالت های نماز جمعه تقویت فرهنگ است…

امام جمعه اهواز با اشاره به نقش فرزندآوری در رفع مشکلات کشور گفت: نباید به بهانه اقتصادی مانع فرزندآوری شد و هر خانواده حداقل باید چهار فرزند بیاورد که اگر این اتفاق بیفتد خیلی از مشکلات حل می‌شود.

# شکایات بی نتیجه مردم در سامانه ۱۲۴

در این خصوص می افزاید : چرا مسئولان با مردم صادق نیستند، آقایان برای فرار از پاسخگویی به مردم آنها را با اعلام سامانه هایی همانند ۱۲۴ سرکار می گذارند دو هفته از ثبت تخلف یک فروشگاه زنجیره ای در سامانه ۱۲۴ می گذرد دریغ از برخورد با گزارش روزنامه نسیم خوزستان، بانوجه به شرایط سخت اقتصادی مردم و تورم چند برابری قیمت انواع اقلام غذایی و کالاهای اساسی و بالاخص سوء استفاده برخی کسبه از نابسامانی بازار، از مسئولان صمت خوزستان که سامانه ۱۲۴ را جهت اعلام تخلفات به شهروندان معرفی می کنند انتظار می رود در وضعیت نابسامان سامانه ۱۲۴ تغییراتی ایجاد کرده و در جهت رسیدگی و برخورد قاطع با تخلفات تلاش کنند تا حداقل اعتمادی که بین مردم و دولت مانده، حفظ شود.

بازدید قرار گرفت و مقرر شد تا در راستای تسهیل در تردد زائران اربعینحسینی، از ظرفیت‌های دو طرف برای ایجاد زیرساخت و آسفالت مسیرهای منتهی به پایانه مرزی، همچنین بخشی از محوطه این پایانهکه زائران در آن از اتومبیل‌های شخصی و عمومی برای انتقال به عتبات عالیات استفاده می کنند، مشمول اصلاح زیرساخت و آمادهسازی برای پذیرایی از مهمانان اربعین حسینی شود.

در این دیدار تاکید شد که عملیات اجرایی در حوزه های یاد شده فوراً آغاز و تا زمان موعود در اوائل شهریورماه به اتمام برسد. پس از این نشست، مقرر گردید تا بلافاصله مطالعات و بررسی‌های مهندسی لازم جهت آغاز عملیات تامین آب و احداث راه در پایانهمرزی شلمچه آغاز شود.

فعال شده است، اظهار کرد: به عنوان مثال شهرستان با تولید ۳۰ هزار تن کلزا رتبه اول را در کشور دارد و با توجه به نیاز کشور، در مسیر خودکفایی پیش می‌رویم. کارهای بسیار خوبی در زمینه روغن کشتی کلزا انجام شده است تا بتوانیم روغن کشتی کلزا را در شهرستان داشته باشیم و واردات روغن را به حداقل برسانیم.

وی با اشاره به دیگر پروژه‌ها در شهرستان گفت: پروژه‌های بسیار خوبی در شهرستان آغاز شده است که ۲۰ تا ۸۰ درصد پیشرفت دارند. در زمینه خوراک دام نیز برنامه‌ریزی‌های خوبی انجام شده، به صورتی که در حال حاضر در بازه زمانی پنج ماهه برای ۱۰۰ نفر اشتغالزایی صورت گرفته است.

نماینده شوش با بیان اینکه در خصوص گردشگری تاریخی و مذهبی نیز ظرفیت بالایی در شهرستان وجود دارد، عنوان کرد: در این زمینه شهرستان شوش هم در استان و هم در کشور حرفی برای گفتن دارد اما زیرساخت‌ها مهیا نبوده است. در واقع میراث فرهنگی که برای شهرستان یک تهدید بود با مرمت به فرصت تبدیل شد و همچنین اجزای بسیاری از پروژه‌های عمرانی در عرصه‌هایی که به ثبت جهانی رسیده بودند متوقف شد. مثل پل کنار بیمارستان نظام مافی شوش که این پروژه حدود ۱۰ سال است که متوقف شده بود اما در حال حاضر با کسب مجوز از میراث فرهنگی و برگزاری مناقصه، برای آن تخصیص اعتبار صورت گرفته است.

## کرونا کم بوده است

و درمان زود هنگام است.
وی با اشاره به فوت ۲ بیمار کرونایی در شبانه روز گذشته افزود: در حال حاضر ۱۲۴ بیمار کرونایی در بخش های عادی و ۵۸ بیمار در بخش های ویژه بیمارستان های استان بستری هستند.

سخنگوی ستاد مدیریت مبارزه با کرونا در خوزستان گفت: در شبانه روز گذشته ۹۱۶ تست کرونا در استان خوزستان انجام شد که این تعداد از متوسط کشوری بالاتر است.

تاکنون هفت میلیون و ۲۸۰ هزار دُز واکسن کرونا در خوزستان تزریق شده است.

در حال حاضر یک شهرستان خوزستان در وضعیت نارنجی، ۹ شهرستان زرد و مابقی نقاط استان آبی کرونایی هستند.



قشقایب در چند استان کشور به سه هزار نفر می‌رسد و بنا است برای آنان همایشی برگزار شود که حرکت بسیار خوبی است و به سهم خود یاد شهدای هشت سال دفاع مقدس و ویژه شهدای قشقایب را گرامی مارم.

وی بهبود وضعیت و تکریم بازنشستگان را بسیار مهم‌دانست و گفت: نظام، وظیفه دارد به بازنشستگان رسیدگی کند و کسانی که امروز در ادارات و نهادهای مختلف کار می‌کنند آینده خود را در بازنشستگان می بینند لذا نحوه حمایت از

وی در ادامه ضمن تبریک عید غدیر و روز مباهله گفت: مباهله روز حقانیت نبوت است

زیرا مباهله یکی از کلیدی ترین مسایل اثبات فضیلت اهل بیت عصمت و طهارت است و به به جرات می توان ادعا کرد

حادثه مباهله بهترین دلیل بر علو درجه امیر المومنین(ع)، صدیقه کبری(س) و حسنین(ع) است.

امام جمعه اهواز همچنین با اشاره به همایش شهدای قشقایب در آینده بیان کرد: تعداد شهدای

که انواع تخلفات گزارش داده شد، تنها در حد همان ثبت تخلف بوده و تاکنون هیچ گونه رسیدگی و پیگیری از سوی سامانه ۱۲۴ صورت نگرفته است.

یکی از شهروندان اهوازی به خبرنگار روزنامه نسیم خوزستان گفت: تخلف دو مغازه دار که قیمت درج شده کالا را دستکاری کرده بودند را به سامانه اعلام کردم و از اطلاع رسانی ۲۰ روز می گذرد ولی کسی با این مغازه داران برخورد نکرده است.

در ادامه خانم موسوی از ساکنین مرکز شهر به خبرنگار روزنامه نسیم خوزستان عنوان کرد: ۱۴ روز است تخلفات نانوائی نزدیک منزلم را به سامانه ۱۲۴ اعلام کردم ولی هیچ خبری از برخورد با این نانوائی متخلف به گوش نمی رسد.

همچنین یکی از مادران با تماس با دفتر روزنامه نسیم خوزستان

با حضور معاون منطقه آزاد اروند و مقامات عراقی ؛

# کمبودها و موانع زائران اربعین در مرز شلمچه بررسی شد

گفتگو کردند.

در این نشست مشترک دو طرف کمبودهای موجود در پایانه های مرزی شلمچه را بررسی و با دعوت از متولیان امر در حوزه راه و آبنایرانهم‌رزبی لازم را جهت رفع کاستی‌ها صورت دادند.

بر این اساس کاستی‌هایی که در سال‌های گذشته زائران اربعین حسینی با آن مواجه بودند، اعم از کمبود آب بهداشتی و فقدان راه‌هایمناسب تردد، موضوع اصلی بحث دو طرف بود.

در حاشیه نشست و پس از بازدید میدانی مدیران پایانه مرزی دو کشور، مقرر شد تا تمهیداتی از سوی سازمان منطقه آزاد اروند و باهمکاری سازمان آب و طرف عراقی برای تامین آب مایحتاج و مسیر تردد زائران اندیشیده شود.

همچنین راه های مواصلاتی به پایانه‌های مرزی دو کشور مورد

نماینده شوش در مجلس :

# برای بازارچه مرزی زیر ساختی ایجاد نشده است

قرار گیرد و بعد از آن به سمت شورای اقتصاد و وزیر اقتصاد برود

و امیدواریم بتوانیم این مساله را حل کنیم.

کعب عمیر بیان کرد: این بازارچه قرار بود در مرز چذابه ساخته شود اما زیرساخت‌هایی که انتظار می‌رفت ایجاد شود تا کنون ایجاد نشده است اما ما به محض گرفتن مجوز این بازارچه، قطعا

زیرساخت‌ها را مهیا خواهیم کرد.

وی با اشاره به اینکه ظرفیت‌ها بالا نیاز دارد این بازارچه در شوش مشترک با کشور عراق دارد و این مساله ظرفیت این شهرستان برای احداث بازارچه مرزی را نشان می‌دهد، اظهار کرد: همچنین در شهرستان شوش ظرفیت‌های گردشگری، صادرات محصولات استراتژیک و صیفی‌جات وجود دارد که نشانگر اهمیت و ضرورت ایجاد بازارچه در شهرستان است.

وی افزود: احداث این بازارچه کمک بسیار خوبی در خصوص رونق

اقتصادی، اشتغال مردم شهرستان و ارز آوری می تواند داشته باشد و تاکنون نیز در این زمینه پیگیری‌های بسیار خوبی انجام داده‌ایم.
نماینده مردم شوش در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه احداث این بازارچه روند قانونی دارد که باید گذرانده شود، عنوان کرد: در این راستا در سال گذشته این موضوع با رییس جمهور در جلسه مجمع نمایندگان استان‌های خوزستان، چهار محال و بختیاری و لرستان مطرح شد و رییس جمهور دستور داد این موضوع توسط وزیر کشور پیگیری و بررسی شود. در این زمینه قرار شد وضعیت مرز و همچنین صدور مجوز بازارچه مورد بررسی

رییس مرکز بهداشت خوزستان :
رییس مرکز بهداشت خوزستان گفت: در

سخنگوی ستاد مدیریت مبارزه با کرونا در خوزستان گفت: در شبانه روز گذشته تعداد واکسن های تزریق شده در استان نسبت بسیار پایین بود که نشانه استقبال کم مردم از واکسنیاسیون کرونا است.

دکتر سیدمحمد علوی در یک برنامه تلویزیونی از شبکه خوزستان بیان کرد: در ۲۴ ساعت گذشته فقط ۲۴۷ دُز واکسن نوبت اول، ۲۳۹ دُز واکسن نوبت دوم، ۷۴۸ دُز واکسن نوبت سوم و سه هزار و ۱۹۳ دُز واکسن نوبت چهارم در استان تزریق شد که در مجموع چهار هزار و ۵۲۷ دُز است.

وی افزود: با توجه به اینکه ما قبلا روزانه تا ۷۰ هزار دُز واکسن کرونا در استان خوزستان تزریق می کردیم از هم استانی های عزیز تقاضا دارم که هر چه سریعتر نسبت به واکسنیاسیون خود